Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2022 года   № 63/1-5

с. Николо – Березовка

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковую

избирательную комиссию для досрочного голосования по

дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения

Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 4.

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан № 164/224/-6 от 10 декабря 2020 года возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Музяковский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней для

досрочного голосования по дополнительным выборам депутата Совета

сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, передаваемых участковой

избирательной комиссии:

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2353:

- по избирательному округу № 4 – 20 бюллетеней,

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для досрочного

голосования по акту в срок до 22 марта 2022 года.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Назначить ответственным за передачу избирательных бюллетеней

от территориальной избирательной комиссии участковой избирательной

комиссии председателя территориальной избирательной комиссии

Лутфуллина Р.Х.

Председатель _______________ Р.Х. Лутфуллин

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова